

聖公會靈富始南小學  
全方位學習津貼 運用報告  
2022至2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項, 或自行填寫)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	English Ambassador	10/2022 - 6/2023	P.3 - P.6	30	\$600.00	\$20.00	E1	English Language	參與學校推廣活動及服務	ü	ü		ü	
2	Intensive Reading Scheme	10/2022 - 8/2023	P.1 - P.6	450	\$20,000.00	\$44.44	E1	English Language	促進學生自主學習及閱讀	ü	ü			
	Language-rich Environment	10/2022 - 8/2023	P.1 - P.6	450				English Language						
3	3.1 Newspapers & magazines	10/2022 - 6/2023	P.1 - P.6	450	\$2,880.00	\$6.40	E1		促進學生自主學習及閱讀	ü	ü			
	3.2 e-Learning (Self-learning) Platform	10/2022 - 6/2023	P.1 - P.6	450	\$4,000.00	\$8.89	E1		促進學生自主學習及閱讀	ü				
4	Reading Across Curriculum (RaC)	2023年6月	P.1 - P.6	450	\$10,000.00	\$22.22	E1	English Language	優化校本課程發展	ü	ü			
5	Pre-S1 Training Workshops - Thematic Readers regarding hot issues, STEM, social issues	10/2022 - 06/2023	P.5 - P.6	200	\$10,000.00	\$50.00	E1	English Language	幫助學生熟練升中面試體驗	ü	ü	ü	ü	ü
6	參觀海洋公園	2023年4月	P.2 - P.6	176	\$20,805.00	\$118.21	E1, E2	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
7	參觀水知園	2023年1月	P.4	74	\$2,679.00	\$36.20	E1, E2	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
8	參觀衛生教育展覽及資料中心	2022年12月	P.3	68	\$2,740.00	\$40.29	E1, E2	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
9	參觀香港動植物公園	2022年12月	P.1	42	\$1,065.00	\$25.36	E1, E2	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
10	參觀香港科學館	2022年12月	P.5	85	\$1,450.00	\$17.06	E1, E2	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
11	SPCA講座	2022年11月	P.2	77	\$1,200.00	\$15.58	E5	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
12	護苗教育車/講座	2023年6月	P.1 - P.5	127	\$2,540.00	\$20.00	E5	常識	工作紙及活動相片	ü	ü			
13	天文探索活動(cancel)	2023年7月	P.1 - P.6	445	\$0.00	\$0.00		常識	活動取消	ü	ü			
14	MICROBIT編程訓練班	10/2022-7/2023	P.5	10	\$49,500.00	\$4,950.00	E1, E5, E6	常識	比賽成績及觀察學生表現	ü				
15	手鐘隊訓練班	10/2022-7/2023	P.4-6	24	\$27,000.00	\$1,125.00	E1, E5, E6	藝術 (音樂)	比賽成績及觀察學生表現			ü		
16	攀岩體驗訓練	10/2022 - 06/2023	P.1 - P.6	350	\$27,760.00	\$79.31	E1, E5, E6	體育	學習表現理想			ü		
17	認識珊瑚,保護海洋淨灘日	2023年6月	P.1 - P.6	65	/	/	E1	跨學科	沒有合適日期,活動取消		ü			
18	數學奧林匹克培訓班	10/2022 - 06/2023	P.4-6	45	\$48,000.00	\$1,066.67	E1, E5, E6	數學	學習表現理想	ü				
19	虛擬學校遊覽	2022年10月	P.1及插班生	60	\$33,000.00	\$550.00	E1, E7	學校推廣	協助學校宣傳					
20	65週年校慶音樂劇(導師排練)	2022年12月10日	P.4-6	15	\$81,800.00	\$5,453.33	E5, E6, E7	學校推廣	比賽成績及活動相片			ü		
21	繪畫壁畫及體驗工作坊	2023年5月	P.1 - P.6	40	\$24,000.00	\$600.00	E1, E7	學校推廣	增潤學生學習及合作體驗			ü		
22	65週年校慶原創歌(合唱小組)	2022年11-12月	P.1 - P.6	30	\$19,400.00	\$646.67	E2, E7	學校推廣	豐富學生經歷及活動相片			ü		
23	聖誕節嘉年華	2022年12月	P.1 - P.6	100	\$24,285.00	\$242.85	E1	學校推廣	學生投入參與/活動相片			ü	ü	
24	參加戲劇節(導師排練)	2023年2月	P.4-6	15	\$10,400.00	\$693.33	E1, E5, E6	藝術	比賽成績及活動相片			ü		
25	凝動拉丁舞班	10/2022-7/2023	P.1 - P.3	18	\$15,000.00	\$833.33	E1, E5, E6	體育	活動相片/比賽成績及觀察學生表現			ü		
26	乒乓球校隊訓練	9/2022-6/2023	P.4 - P.6	12	\$21,646.00	\$1,803.83	E1, E5, E6	體育	比賽成績及觀察學生表現			ü		
27	足球校隊訓練	10/2022 - 06/2023	P.3 - P.6	14	\$23,538.00	\$1,681.29	E1, E5, E6	體育	比賽成績及觀察學生表現			ü		
28	籃球校隊訓練	10/2022 - 06/2023	P.3 - P.6	15	\$23,550.00	\$1,570.00	E1, E5, E6	體育	比賽成績及觀察學生表現			ü		
29	田徑校隊訓練	10/2022 - 06/2023	P.2 - P.6	20	\$0.00	\$0.00	E1, E5, E6	體育	比賽成績及觀察學生表現			ü		
30	小小舞蹈家課程	10/2022 - 05/2023	P.4-6	20	\$30,000.00	\$1,500.00	E1, E5, E6	體育	比賽成績及觀察學生表現			ü		
<p>(如空間不足, 請於上方插入新行。)</p> <p style="text-align: right;"><b>第1.1項總計</b>      <b>4,427</b>      <b>\$538,838.00</b></p>														
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
<p>(如空間不足, 請於上方插入新行。)</p> <p style="text-align: right;"><b>第1.2項總計</b>      <b>0</b>      <b>\$0.00</b></p> <p style="text-align: right;"><b>第1項總計</b>      <b>4,427</b>      <b>\$538,838.00</b></p>														

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	金言勵語印刷	宗教活動	\$3,000.00
2	Online Platform	Online Reading	\$20,000.00
3	關愛校園影片拍攝	65週年校慶	\$13,100.00
4	65週年校慶音樂劇	影音設計	\$49,700.00

5	學校簡介影片	校園介紹	\$15,000.00
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$100,800.00</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$639,638.00</b>

**第3項: 受惠學生人數**

全校學生人數:	450
受惠學生人數:	450
佔全校學生人數百分比 (%):	100%

全方位學習聯絡人姓名:	沈立妍老師 陸志豪老師
職位:	老師

\* 輸入下表代號; 每項開支可填寫多於一個代號:

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、會舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8 學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4 境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5 專家 / 導師 / 教練費用	